BỘ Y TẾ
CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:            /QLD-VP

V/v báo giá lắp đặt màn hinh led

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 04 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp lắp đặt màn hinh led

Hiện nay, Cục Quản lý Dược đang có nhu cầu lắp đặt màn hinh LED tại

phòng họp Cục Quản lý Dược. Chi tiết số lượng, thông số kỹ thuật tại Phụ lục đính

kèm thư mời báo giá này.

Vì vậy, Cục Quản lý Dược kính mời Quý Cơ quan/Đơn vị có khả năng cung

cấp lắp đặt màn hinh led nêu trên gửi báo giá theo phụ lục đính kèm về Cục Quản

lý Dược (Bộ phận một cửa). Thời hạn nhận báo giá hết ngày 07/04/2024.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Văn phòng Cục Quản lý Dược.

Điện thoại: 024. 37366483.

Địa chỉ: 138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội.

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Trang thông tin điện tử Cục QLD;

- Lưu: VT, VP(Q).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

Phụ lục

DANH MỤC LẮP ĐẶT MÀN HÌNH LED

(Kèm theo Công văn số          /QLD-VP ngày        tháng 04 năm 2024 của Cục Quản lý Dược)

YÊU CẦU LẮP ĐẶT MÀN HÌNH LED

STT Nội dung sản phẩm Đơn vị tính
Số

lượng

1

- Loại màn LED lắp trong phòng phù hợp để trình chiếu văn bản, video, hình ảnh, họp trực

tuyến, đáp ứng khoảng cách nhìn tốt từ: 2 mét đến 12 mét.

- Kích thước màn hình LED: chiều rộng 2,9 mét đến 3 mét; chiều cao 1,6 mét đến 1,7 mét.

- Đã bao gồm bộ chuyển nguồn 5V, cáp nguồn, cáp tín hiệu kết nối.

- Số màu hiển thị tối thiểu từ: 16,7 triệu màu.

- Mật độ điểm ảnh tối thiểu từ: 250.000 pixel/m2.

- Cường độ sáng tối thiểu từ: 600 cd/m2

- Tuổi thọ màn LED tối thiểu từ: 100.000 giờ.

- Bộ điều khiển gồm các card điều khiển đồng bộ và phần mềm điều khiển phù hợp kích

thước màn hình LED.

- Bộ xử lý hình ảnh VIDEO PROCESSOR, bộ chia HDMI: FullHD, 2K, 4K.

- Tín hiệu đầu vào màn hình LED: VGA, DVI, HDMI, USB.

- Hệ điều hành máy tính, laptop tương thích với màn LED: windows 10, windows 11.

- Bọc Alumi, khung giá đỡ, các vật tư phụ, vật tư tủ điện, atomat, dây cáp mạng cat6,…

Bộ 1

2
Báo giá đã bao gồm toàn bộ thuế, chi phí lắp đặt, chuyển giao hướng dẫn sử dụng, bảo hành miễn phí tại nơi sử

dụng trong suốt thời gian bảo hành

		2024-04-02T08:26:42+0700
	Tạ Mạnh Hùng
	Bộ Y tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:34:41+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:34:48+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:34:55+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:34:58+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:35:04+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:35:16+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!